
P R O T O K Ó Ł    26/2020 

posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa i Przestrzegania Prawa, 

które odbyło się w dniu 25 maja 2020 r. o godz. 1600.    

w Sali Posiedzeń Urzędu Miasta 

 

 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Omówienie rozwiązań komunikacyjnych w mieście. 

3. Omówienie i opiniowanie Sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Miejskiej       

Pruszcz Gdański za rok 2019, Uchwały Nr 038/g122/R/II/20 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku oraz Sprawozdania finansowego Gminy 

Miejskiej Pruszcz Gdański za 2019 rok. Głosowanie wniosku w sprawie absolutorium 

dla Burmistrza Pruszcza Gdańskiego. 

4. Wolne wnioski, sprawy bieżące. 

5. Zamkniecie posiedzenia Komisji.  

 

 

Ad.1. 

 

Przewodniczący Komisji Leszek Parzymies otworzył posiedzenie Komisji, powitał członków 

Komisji oraz zebranych gości, stwierdził quorum i przedstawił porządek posiedzenia.  

W posiedzeniu wzięło udział 4 członków Komisji. 

 
Lista uczestników posiedzenia stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.  

 

 

Ad.2. 

 

Komisja Bezpieczeństwa i Przestrzegania po zapoznaniu się w ze wszystkimi wnioskami 

skierowanymi do zaopiniowania, wydała, co następuje: 

 

 W związku z pismem skierowanym do Burmistrza Pruszcza Gdańskiego przez Prezesa 

Zarządu PURUM sp. z o.o. w sprawie odstąpienia od realizacji organizacji ruchu 

jednokierunkowego na remontowanej ulicy Kowalskiej, do czasu kompleksowego 

rozwiązania układu drogowego w tej okolicy, Komisja przychyliła się do wniosku 

Prezesa Zarządu PURUM sp. z o.o.; 

Pismo PURUM sp. z o.o. stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu. 



 Komisja pozytywnie zaopiniowała prośbę mieszkańców ulicy Młodzieżowej 

w Pruszczu Gdańskim w sprawie utworzenia przejścia dla pieszych w ciągu ulicy 

Gałczyńskiego na wysokości ulicy Młodzieżowej; 

Notatka urzędowa WRD KPP w Pruszczu Gdańskim z dnia 3 maja 2020 r. oraz pismo 

IN.7013.3.2020 Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gdańskim z dnia 15 maja 2020 r. 

stanowi Załącznik Nr 3. 

 Odnosząc się do pisma GK.7223.17.2020/2 z dnia 4 maja 2020 r., Komisja pozytywnie 

zaopiniowała wniosek mieszkańca ul. Sikorskiego w sprawie uzupełnienia 

oznakowania przy ul. Dywizjonu 303 poprzez umieszczenie pod znakiem D-18 

tabliczki T-23e; Pismo GK.7223.17.2020/2 oraz wniosek mieszkańca ul. Sikorskiego 

stanowi Załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu.  

 W odpowiedzi na wniosek mieszkańców bloku nr 46 przy ul. Olszewskiego, złożony 

w dniu 15 maja 2020 r. za pośrednictwem Radnego Ireneusza Czerneckiego w sprawie 

rozważenia możliwości zmiany organizacji ruchu przy ul. Olszewskiego związanego  

z notorycznym parkowaniem pojazdów po obu stronach jezdni oraz nieprawidłową 

koegzystencją pieszy-kierujący, Komisja zwróciła się do KPP w Pruszczu Gdańskim 

Wydział Ruchu Drogowego o dokonanie lustracji w terenie powyższej drogi, 

ze szczególnym zwróceniem uwagi na zgłoszony problem. Po analizie odpowiedzi 

z KPP w Pruszczu Gdańskim, Radni przychylili się do opinii Policji, mówiącej  

o wprowadzeniu oznakowania B-36 „Zakaz zatrzymywania się” oraz ustawieniu 

dodatkowej tabliczki T-24. Wniosek mieszkańców BRM.0005.246.2020 oraz opinia 

KPP w Pruszczu Gdańskim stanowi Załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu.  

 

Ad.3  

Komisja po zapoznaniu się i omówieniu: 

1) sprawozdania finansowego Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, sporządzonego  

na dzień 31 grudnia 2019 r.,  

2) sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański za 2019 r. 

wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku, Uchwała 

Nr 039/g122/R/II/20, 

3) informacji o stanie mienia komunalnego według stanu na dzień 31 grudnia 2019 r., 

4) Uchwałą Nr 059/g122/A/II/20 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 20 maja 2020 r., 

jednogłośnie ( „za” - 4, „przeciw” - 0, wstrzymało się” - 0) opowiedziała się za udzieleniem 

Burmistrzowi absolutorium za 2019 rok. 



Materiały zostały wysłane drogą elektroniczną i były w posiadaniu każdego Radnego. 

Plik dokumentów stanowi Załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.4.  
 
Komisja zwróciła się z prośbą do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Gdańsku w sprawie 

przycięcia gałęzi, poniżej korony drzew, wzdłuż ulicy Zastawnej. Rozrastające się drzewa 

powodują zarysowania karoserii oraz kabin pojazdów ciężarowych.  

 

Ad.5.  

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji podziękował wszystkim 

za przybycie i zamknął posiedzenie.  

 

 

 
Protokół sporządziła:   

  Alicja Dąbrowska      

 
 
 

 
                                                                                                     PRZEWODNICZĄCY 

KOMISJI  BEZPIECZEŃSTWA 

i  PRZESTRZEGANIA  PRAWA 

 

                                                                  Leszek Parzymies 

 

 

 


